SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TRUNG TÂM AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1736/BVAG-HCQT An Giang, ngày 23 tháng 11 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Nhà cung cấp

Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu Mua giấy in văn phòng với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang

Địa chỉ: 60 Ung Văn Khiêm, P. Mỹ Phước, TP. Long Xuyên, An Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ email

Hà Thị Nhứt Tâm Phó phòng Hành

chánh quản trị

02963854336 tothaubvdkttag@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Tổ thầu - Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An

Giang (60 Ung Văn Khiêm, P. Mỹ Phước, TP. Long Xuyên, An Giang)

- Nhận qua email: tothaubvdkttag@gmail.com

Báo giá phải được người đại diện theo pháp luật hoặc người được người

đại diện theo pháp luật ủy quyền ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền,

phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo

giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu

(nếu có) vào báo giá.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 23 tháng 11 năm 2023 đến trước

17h ngày 04 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày đơn vị

gửi báo giá.

mailto:tothaubvdkttag@gmail.com

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa

STT Tên hàng hóa Quy cách ĐVT Số lượng

1 Giấy A3 IK Plus

Định lượng 70

Khổ giấy 210*297mm

500 tờ/gram, thùng 5gram

Gram 500

2 Giấy A4 IK Plus

Định lượng 70

Khổ giấy 210*297mm

500 tờ/gram, thùng 5gram

Gram 4.000

3 Giấy For các màu

Định lượng 80

Khổ giấy 210*297mm

500 tờ/gram, thùng 5gram

Gram 2.000

4 Bìa thái các màu

Định lượng 180

Khổ giấy 210*297mm

Xấp 100 tờ

Xấp 2.000

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang (60 Ung

Văn Khiêm, P. Mỹ Phước, TP. Long Xuyên, An Giang)

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong 30 ngày kể từ khi nhận được đơn đặt

hàng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

trong vòng 30 ngày, kể từ khi nhận được hóa đơn và đầy đủ chứng từ thanh toán

kèm theo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tân

		2023-11-23T15:55:16+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang<benhviendkttag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!